Estrada Municipal do Roncáglia, Bairro Roncáglia, Loteamento Residencial 
Vale das Uvas, Valinhos - SP - SP, CEP: 13.272-721. 

OBSERVAÇÃO: Consta na Averbação nº 01 da referida matrícula do imóvel que sobre 
o bem incidem restrições de ordem urbanística impostas pela loteadora. 

AVALIAÇÃO: R$ 1.857.130,97 (um milhão oitocentos e cinquenta e sete mil cento e 
trinta reais e noventa e sete centavos), atualizada até a apresentação deste edital pelo 
índice do TJSP. 

Débito da Ação: R$1.730.281,28 (um milhão setecentos e trinta mil duzentos e oitenta 
e um reais e vinte e oito centavos), referência em abr/24. 

Débito de IPTU: R$ 227.737,56 (duzentos e vinte e sete mil setecentos e trinta e sete 
reais e cinquenta e seis centavos), referência em nov/25. 

Débito de Condomínio: Não há. OBS: Em contato com o advogado, foi informado que 
o terreno está localizado na lateral do condomínio, e não em seu interior, razão pela qual 
não há cobrança de taxa condominial referente ao imóvel.